
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/779/

Código da publicação: 779

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 20:36:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 120/2025

N° do Processo: 132

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 2.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA: DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS D
ÁGUA DAS UNIDADES DE SAÚDE- PROTOCOLO: 4369-2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA: DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS D
ÁGUA DAS UNIDADES DE SAÚDE- PROTOCOLO: 4369-2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/779/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-dedetizacao-e-limpeza-de-caixas-d-agua-das-unidades-de-saude-protocolo-4369-2025-natureza-servicos-de-dedetizacaop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd352f53c81bbf2d198033c54e4dfedc.pdf

